
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

2 2 NIIII. 2021
DELIBERAZIONE N. A lX< del

Oggetto: Dott.ssa Blanco Giusi - Assunzione a tempo indeterminato in qualità di Dirigente
Medico di Oncologia Medica.

Proposta N° 503 dei »IQIMIQI
STRUTTURA PROPONENTE

(SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE)

L'istruttoria Il Respgns ile del Procedimento %m \ 84}
… 3Q/ "

?

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

C°" l'assistenza del Segretario, d°“-___—_ ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi



Il Responsabiledel SettoreGestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 1169 del 15/10/2021 avente ad oggetto “Presa d’ alto del DA. n.

992/2021 del 30/09/2021. Adozione definitiva della dotazione organica e della programmazione

triennale 2021 7 2023 dell’ARNAS Garibaldi di Catania”;

Accertato che, nella dotazione organica aziendale risulta vacante e disponibile, tra gli altri,

n. 1 posto di Dirigente Medico di Oncologia Medica;

Ritenuto necessario, attesa l’urgenza di mettere in atto tutti gli strumenti utili al fine di

ridurre la spesa sostenuta per il personale assunto a tempo determinato e al fine di assicurare i

normali livelli di assistenza sanitaria dovere provvedere alla copertura definitiva del suddetto posto

resosi vacante a seguito del collocamento a riposo di un Dirigente Medico nella medesima

disciplina, mediante scorrimento della graduatoria degli specializzati, del concorso pubblico, per

titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n, 2 posti di Dirigente Medico di

Oncologia Medica, approvata giusta deliberazione n. l 173 del 15/12/2020;

Preso atto che i candidati classificati dal 1° al 4° posto nella graduatoria degli specialinati

(deliberazionen. 1173/2020), risultanogià in servizio a tempo indeterminatopresso questa Azienda;

Rilevato che risulta disponibile all’assunzione a tempo indeterminato al posto di che trattasi

la Dott,ssa Blanco Giusi nata il 15/04/1977, classificata nella sopracitata graduatoria degli

specializzati al 5° posto. in atto già in servizio a tempo determinato presso questa Azienda in pari

profilo professionale e disciplina;

Ritenuto, pertanto, procedere allo scorrimento della graduatoria concorsuale di che trattasi e,

a copertura del posto vacante nella dotazione organica aziendale, disporre l'assunzione a tempo

indeterminato della Dott.ssa Blanco Giusi nata il 15/04/1977. individuando la stessa per la stipula

del contratto di assunzione a tempo indeterminato di Dirigente Medico di Oncologia Medica;

Ritenuto che, per quanto attiene alla costituzione e alla regolamentazione del rapporto di

lavoro della stessa, si procederà alla stipulazione di un contratto individuale di lavoro a tempo

indetennirtato, secondo le vigenti disposizioni normative e contrattuali, con decorrenza dalla data

che sarà stabilitanel contratto individualedi lavoro;



Ritenuto fare carico alla predetta di curare entro trenta giorni dall’assunzione in servizio di

che trattasi gli adempimenti inerenti agli accertamenti sanitari per l’esito favorevole dell'idoneità

fisica all’impiego e la produzione della documenmzione di rito necessaria per l’assunzione nel

pubblico impiego;

Dare atto che la spesa relativa al trattamento economico da corrispondere all’interessato1

rientra nei limiti del contenimento della spesa per il personale dcll’l,4% rispetto all’anno 2004,

come da P,S.R, “Piano della Salute";

Ritenuto infine dovere stabilire in detto contratto che il trattamento economico da

corrispondcrc all’interessato è quello previsto dal vigente CCNL;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia tratmm, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e

trascritte di:

- Disporre, a copertura del posto vacante nella dotazione organica aziendale di Dirigente

Medico di Oncologia Medica, l’assunzione a tempo indeterminato della Dott.ssa Blanco

Giusi nata il 15/04/1977, al posto di Dirigente Medico di Oncologia Medica, 5° classificata

nella graduatoria degli specializzati del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la

copertura di n. 2 posti di Dirigente Medico di Oncologia Medica, approvata giusta

deliberazione n… 1173 del |S/l2/2020.

. Disporre altresi clic, per quanto attiene alla costituzione e alla regolamentazione del rapporto

di lavoro della stessa, si procederà alla stipulazione di un contratto individuale di lavoro a

tempo indetem‘tinatm secondo le vigenti disposizioni normative e contrattuali.

- Fare carico alla predetta di curare entro trenta giorni dall’assunzionc in servizio di che

trattasi gli adempimenti inerenti agli accertamenti sanitari per l’esito favorevole



dell’idoneità fisica all’impiego e la produzione della documentazione di rito necessaria per

l’assunzione nel pubblico impiego.

- Corrispondere all‘interessata dalla data di assunzione, il trattamento economico iniziale

previsto dal vigente CCNL.

- Dare atto che la spesa relativa al trattamento economico da corrispondere all’interessato,

rientra nei limiti del contenimento della spesa per il personale dell’l,4% rispetto all’anno

2004.

Il Responsabiledel Settore Gestione RisorseUmane

IL DIRETTOREGENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

struttura proponente e. pertanto,

- Disporre, a copertura del posto vacante nella dotazione organica aziendale di Dirigente

Medico di Oncologia Medica, l’assunzione a tempo indeterminato della Dott.ssa Blanco

Giusi nata il 15/04/1977, al posto di Dirigente Medico di Oncologia Medica, 5° classificata

nella graduatoria degli specializzati del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la

copertura di n. 2 posti di Dirigente Medico di Oncologia Medica, approvata giusta

deliberazione n. 1173 del 15/12/2020.



Il Direttore Amm nistrntivn

(Dott. Ginvann‘ A nino)

Dispone altresì che, per quanto attiene alla costituzione e alla regolamentazione del rapporto

di lavoro della stessa, si procederà alla stipulazione di un contratto individuale di lavoro a

tempo indetemiinato, secondo le vigenti disposizioni normative e contrattuali.

Fare carico alla predetta di curare entro trenta giomi dall’assunzione in servizio di che

trattasi gli adempimenti inerenti agli accertamenti sanitari per l’esito favorevole

dell’idoneità ica all’impiego e la produzione della documentazione di rito necessaria per

l’assunzione nel pubblico impiego.

Corrispondere all’interessata dalla data di assunzione, il trattamento economico iniziale

previsto dal vigente CCNL.

Dare atto che la spesa relativa al trattamento economico da corrispondere all’interessata,

rientra nei limiti del contenimento della spesa per il personale dell’l,4% rispetto all’anno

2004.

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione, attesa l‘urgenza di mettere in atto

tutti gli strumenti utili al fine di ridurre la spesa per il personale assunto a tempo

determinato.



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell‘Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all‘Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art, 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall‘art. 53 LR. n,

30/33 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale iI Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

@ immediatamente

Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
EI a seguito del controllo preventivo effettuato dall’AssessoratoRegionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

|L FUNZIONARIO RESPONSABILE


